

Etats financiers au 31/12/2022

Certifié conforme

Anaïs MILLE

✓ Certified by  yousign

Compte de Résultat

Compte de Résultat

		31/12/2022	
RESULTAT COMPTABLE	Export	13 mois	0 mois
Ventes de marchandises Production vendue (Biens) Production vendue (Services et Travaux) Productions stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation reçues Autres produits			
Total des produits d'exploitation			
Achats de marchandises (y compris droits de douane) Variation de stock (marchandises) Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane) Variation de stock (matières premières et approvisionnement) Autres achats et charges externes Impôts, taxes et versements assimilés Rémunérations du personnel Charges sociales Dotations aux amortissements et dépréciations Dotations aux provisions Autres charges		825	
Total des charges d'exploitation		825	
RESULTAT D'EXPLOITATION		(825)	
Produits financiers Produits exceptionnels Charges financières Charges exceptionnelles Impôts sur les bénéfices			
BENEFICE ou PERTE		(825)	
RESULTAT FISCAL		Col. 1	Col. 2
Rémunérations et avantages personnels non déductibles* Amortissements excédentaires et autres amortissements non déductibles Provisions non déductibles Impôts et taxes non déductibles Réintégrations diverses Fraction des loyers versés dans le cadre d'un crédit bail immobilier et de levée d'option Charges afférentes à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage entreprises de transport maritime Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage entreprises de transport maritime Produits afférents à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage entreprises de transport maritime Exonérations ou abattement sur le bénéfice Déductions diverses			
RESULTAT FISCAL avant imputation des déficits antérieurs (Bénéfice col.1-Déficit col.2)			825
Déficit de l'exercice reporté en arrière Déficits antérieurs reportables			
RESULTAT FISCAL après imputation des déficits (Bénéfice col.1-Déficit col.2)			825

Détail du compte de résultat

	03/12/2021 31/12/2022	13 mois		mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation						
Total des charges d'exploitation		825			825	
Autres achats et charges externes		825			825	
Honoraires		792			792	
Frais bancaires		33			33	
Résultat d'exploitation		(825)			(825)	
Résultat de l'exercice		(825)			(825)	

Etats financiers au 31/12/2022

Certifié conforme

Anaïs MILLE

✓ Certified by  yousign

ANNEXE

Frais d'établissement

	31/12/2022	Valeur nette	Taux amortissement
Frais de constitution Frais de premier établissement Frais d'augmentation de capital			
TOTAL			

Frais de recherche

	31/12/2022	Montant	Recherche fondamentale	Recherche appliquée	Développement
Dép. R & D sans contrepartie spécifique - N'entrant pas dans le cadre commande client - En fonction de clients potentiels					
Dép. R & D avec contrepartie spécifique - Clients français Etat collectivités publiques - Autres clients - Clients étrangers					
TOTAL					
Autres dépenses de R & D - Cotisations parafiscales - Subventions versées - Acquisition résultats recherche					
TOTAL					
TOTAL GENERAL					
Dont inscrit au compte 203 du bilan					

Fonds commercial

	31/12/2022	Observations
Achetés avec protection juridique Éléments acquis du fonds de commerce Fonds commerciaux réévalués Fonds commerciaux reçus en apport		
TOTAL		

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2022
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
Total immobilisations incorporelles							
Total immobilisations corporelles							
Total immobilisations financières				98			98
TOTAL				98			98

Amortissements

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2022
		Dotations	Diminutions	
Total immobilisations incorporelles				
Total immobilisations corporelles				
TOTAL				

Provisions

	Provisions début d'exercice	Augmentations	Diminutions	Provisions au 31/12/2022
Provisions règlementées				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour dépréciation				
TOTAL				

Capital social

	31/12/2022	Nombre	Val. Nominale	Montant
Actions / Parts sociales				
Du capital social début exercice		100,00	1,0000	100,00
Emises pendant l'exercice				
Remboursées pendant l'exercice				
Du capital social fin d'exercice		100,00	1,0000	100,00

Créances

	31/12/2022	1 an au plus	plus d'1 an
Actif immobilisé			
Actif circulant et charges constatées d'avances	864	864	
TOTAL	864	864	

Dettes

	31/12/2022	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
Dettes auprès des établissements de crédit				
Dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 128	1 128		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	848	848		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	1 976	1 976		

Plusieurs postes du Bilan

	31/12/2022	Entreprises liées	Entreprises avec un lien de participation	Dettes, créances représentées par effets de commerce
Capital souscrit non appelé Bilan Actif Actif immobilisé Avances, acomptes sur immobilisations incorporelles Avances, acomptes sur immobilisations corporelles Participations Créances sur participations Prêts Autres titres immobilisés Autres immobilisations financières Actif circulant Avances, acomptes versés sur commandes Clients et comptes rattachés Autres créances Capital souscrit appelé non versé Valeurs mobilières de placement Disponibilités				
Bilan Passif Dettes Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts et dettes envers établissements de crédits Emprunts et dettes financières divers Avances, acomptes versés sur commandes Dettes fournisseurs comptes rattachés Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				

Ventilation de l'impôt sur les bénéfices

	31/12/2022	Résultat avant impôts	Impôts (1)	Résultat après impôts
Résultat courant		(825)		(825)
Résultat exceptionnel (et participation)				
Résultat comptable		(825)		(825)

(1) après retraitements fiscaux.

Evaluations fiscales dérogatoires

31/12/2022

Résultat de l'exercice	(825)
Impôt sur les bénéfices	
Résultat avant impôts	(825)
Variation des provisions réglementées	
Résultat hors évaluations fiscales dérogatoires avant impôt	(825)

Accroissements et allègements de la dette future d'i

31/12/2022

ACCROISSEMENTS	Provisions réglementées	
	Autres	
ACCROISSEMENTS DE LA DETTE FUTURE D'IMPOTS		

ALLEGEMENTS	Provisions non déductibles l'année de comptabilisation	
	Autres	
ALLEGEMENTS DE LA DETTE FUTURE D'IMPOTS		

Rémunérations des Dirigeants

31/12/2022

Rémunérations des membres :

- des organes d'administration
- des organes de direction
- des organes de surveillance

En application du principe du respect du droit des personnes, cette information n'est pas toujours servie, car elle aurait pour effet indirect de fournir des renseignements à caractère individuel.

Effectif moyen DIF

31/12/2022

Volume d'heures de formation cumulé correspondant aux droits acquis au titre du DIF

Volume d'heures de formation n'ayant pas donné lieu à demande

Effectif moyen

31/12/2022

Interne

Externe

EFFECTIF MOYEN PAR CATEGORIE

Cadres & professions intellectuelles supérieures

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

TOTAL

Identité de la société Mère

31/12/2022

Dénomination sociale - Siège social

Forme

Capital

% Détenu

Créances

	31/12/2022	1 an au plus	plus d'1 an
Actif immobilisé			
Actif circulant et charges constatées d'avances	864	864	
TOTAL	864	864	

Dettes

	31/12/2022	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
Dettes auprès des établissements de crédit				
Dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 128	1 128		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	848	848		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	1 976	1 976		

Plusieurs postes du Bilan

	31/12/2022	Entreprises liées	Entreprises avec un lien de participation	Dettes, créances représentées par effets de commerce
Capital souscrit non appelé Bilan Actif Actif immobilisé Avances, acomptes sur immobilisations incorporelles Avances, acomptes sur immobilisations corporelles Participations Créances sur participations Prêts Autres titres immobilisés Autres immobilisations financières Actif circulant Avances, acomptes versés sur commandes Clients et comptes rattachés Autres créances Capital souscrit appelé non versé Valeurs mobilières de placement Disponibilités				
Bilan Passif Dettes Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts et dettes envers établissements de crédits Emprunts et dettes financières divers Avances, acomptes versés sur commandes Dettes fournisseurs comptes rattachés Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				

Immobilisations

	Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Valeurs brutes au 31/12/2022
		Augmentations	Diminutions	
Total immobilisations incorporelles				
Total immobilisations corporelles				
Total immobilisations financières		98		98
TOTAL		98		98

Amortissements

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2022
		Dotations	Diminutions	
Total immobilisations incorporelles				
Total immobilisations corporelles				
TOTAL				

Provisions

	Provisions début d'exercice	Augmentations	Diminutions	Provisions au 31/12/2022
Provisions réglementées				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour dépréciation				
TOTAL				

Capital social

	31/12/2022	Nombre	Val. Nominale	Montant
Actions / Parts sociales				
Du capital social début exercice		100,00	1,0000	100,00
Emises pendant l'exercice				
Remboursées pendant l'exercice				
Du capital social fin d'exercice		100,00	1,0000	100,00

Etats financiers au 31/12/2022

Certifié conforme

Anaïs MILLE

✓ Certified by  yousign

Bilan

Bilan

Actif

		31/12/2022			
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Immobilisations corporelles				
	Immobilisations financières (1)	98		98	
	Total I	98		98	
ACTIF CIRCULANT	Matières premières, approvisionnements, en-cours de production				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	Créances clients et comptes rattachés (2)				
	Autres créances (3)				
	Valeurs mobilières de placement				
	Disponibilités	289		289	
	Charges constatées d'avance	864		864	
	Total II	1 153		1 153	
Total général I + II		1 251		1 251	

Passif

		31/12/2022	
		Net	Net
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel *	100	
	Ecart de réévaluation		
	Réserve légale		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
	RESULTAT DE L'EXERCICE	(825)	
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total I	(725)	
	Provisions pour risques et charges		
	Total II		
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées	98	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Fournisseurs et comptes rattachés *	1 128	
	Autres dettes	750	
	Produits constatés d'avance		
	Total III	1 976	
Total général I+II+III		1 251	
(1)	Dont immobilisations financières - 1 an		
(2)	Dont créances à plus d'un an		
(3)	Dont comptes courants associés débiteurs		
(4)	Dont dettes à plus d'un an		
	Coût de revient des immobilisations acquises		98
	Prix de vente hors TVA des immob. cédées		

Détail des comptes d'Actif

	03/12/2021 31/12/2022	13 mois		mois	Variations	%
Actif immobilisé	98	7,83			98	
Immobilisations financières	98	7,83			98	
Titres de participation - SCI CAPE	98	7,83			98	
Actif circulant	1 153	92,17			1 153	
Disponible	289	23,13			289	
Banque	289	23,13			289	
Charges constatées d'avance	864	69,04			864	
Charges constatées d'avance	864	69,04			864	
Total du Bilan Actif	1 251	100,00			1 251	

Détail des comptes de Passif

	03/12/2021 31/12/2022	13 mois		mois	Variations	%
TOTAL I - Capitaux propres	(725)	-57,90			(725)	
Capital Social ou individuel	100	7,99			100	
101300 Capital	100	7,99			100	
Résultat de l'exercice	(825)	-65,89			(825)	
Provisions pour risques et charges						
Total III Dettes	1 976	157,90			1 976	
Emprunts et dettes assimilées	98	7,83			98	
451100 SCI CAPE	98	7,83			98	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 128	90,14			1 128	
040C Collectif fournisseurs créditeurs	1 128	90,14			1 128	
Autres dettes	750	59,93			750	
455000 Compte courant	750	59,93			750	
Total du Passif	1 251	100,00			1 251	

A&C FAMILY
Société par actions simplifiée
au capital de 100 euros
Siège social : 139 Impasse des Prés Verts, 74700 DOMANCY
908 188 568 RCS ANNECY

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 5 JUIN 2023

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos
le 31 décembre 2022

DEUXIÈME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à 825 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : -825 euros

Au compte "report à nouveau" -825 euros
S'élevant ainsi à -825 euros

L'Assemblée Générale constate que compte tenu de ce résultat, les capitaux propres de la Société sont devenus inférieurs à la moitié du capital social. Il conviendra donc, conformément aux dispositions de l'article L. 225-248 du Code de commerce, de décider s'il y a lieu à dissolution anticipée de la Société, dans le délai de quatre mois à compter de la date de la présente assemblée générale.

L'Assemblée Générale prend acte que s'agissant du premier exercice social, il ne peut y avoir eu lieu à une distribution antérieure de dividendes.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 5 juin 2023

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente
Mme Anaïs MILLE

Anaïs MILLE

✓ Certified by  yousign